

Amstrup Ejendomme ApS

Borum Landevej 6, 8471, Sabro

CVR-nr. 35 83 59 46

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Rene Amstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amstrup Ejendomme ApS Borum Landevej 6 8471, Sabro
	Telefon: 50450597
	CVR-nr.: 35 83 59 46
	Stiftet: 23. april 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Amstrup
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Amstrup Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets drift består i at drive virksomhed med udlejning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.545 t.kr. mod -189 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.839 t.kr. mod -761 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.544.968	-188.651
1 Personaleomkostninger	-20.469	-3.741
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-922.675	-458.705
Resultat før finansielle poster	2.601.824	-651.097
Andre finansielle indtægter	19.823	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-505.162	-377.743
Resultat før skat	2.116.485	-1.028.840
Skat af årets resultat	-277.611	267.366
Årets resultat	1.838.874	-761.474
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.838.874	0
Disponeret fra overført resultat	0	-761.474
Disponeret i alt	1.838.874	-761.474

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	23.166.936	17.455.931
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	519.494	181.055
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.686.430</u>	<u>17.636.986</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.686.430</u>	<u>17.636.986</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	771.645	202.375
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	267.366
Andre tilgodehavender	59.740	8.435.883
Periodeafgrænsningsposter	18.458	20.009
Tilgodehavender i alt	<u>849.843</u>	<u>8.925.633</u>
Likvide beholdninger	<u>4.366.357</u>	<u>229.205</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.216.200</u>	<u>9.154.838</u>
Aktiver i alt	<u>28.902.630</u>	<u>26.791.824</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.403.098	1.564.224
Egenkapital i alt	8.453.098	1.614.224
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.429	0
Hensatte forpligtelser i alt	18.429	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.073.345	4.379.816
Deposita	404.070	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.693.657	18.788.557
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.171.072	23.186.373
5 Kortfristet del af langfristet gæld	131.064	210.436
Modtagne forudbetalinger fra kunder	424.056	65.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	373.163	171.862
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.779	1.512.681
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	259.182	0
Anden gæld	54.787	30.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.260.031	1.991.227
Gældsforpligtelser i alt	20.431.103	25.177.600
Passiver i alt	28.902.630	26.791.824
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-2.674.302	-2.624.302
Årets overførte overskud eller underskud	0	-761.474	-761.474
Kontant kapitalindskud	0	5.000.000	5.000.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.564.224	1.614.224
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.838.874	1.838.874
Kontant kapitalindskud	0	5.000.000	5.000.000
	50.000	8.403.098	8.453.098

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	20.185	3.741
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	<u>20.469</u>	<u>3.741</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	417.856	328.688
Andre finansielle omkostninger	87.306	49.055
	<u>505.162</u>	<u>377.743</u>
 3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	19.034.293	16.875.650
Tilgang i årets løb	11.026.715	2.158.643
Afgang i årets løb	-5.725.855	0
Kostpris 31. december 2021	<u>24.335.153</u>	<u>19.034.293</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.578.362	-1.144.626
Årets afskrivninger	-815.377	-433.736
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.225.522	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.168.217</u>	<u>-1.578.362</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>23.166.936</u>	<u>17.455.931</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	566.735	395.618
Tilgang i årets løb	540.777	171.117
Afgang i årets løb	-95.040	0
Kostpris 31. december 2021	1.012.472	566.735
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-385.680	-360.711
Årets afskrivninger	-107.298	-24.969
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-492.978	-385.680
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	519.494	181.055

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.204.409	131.064	2.073.345	1.554.786
Deposita	404.070	0	404.070	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.693.657	0	16.693.657	16.693.657
	19.302.136	131.064	19.171.072	18.248.443

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.204 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 23.167 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amstrup Invest ApS, CVR-nr. 30072502, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
